
 

 

CODUM s.r.o. 

Poliklinika Modřany 

CENÍK PLACENÝCH SLUŽEB 

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DĚTI 

A DOROST 
 

       
 

 

Ceník výkonů je určen pro samoplátce (ošetření cizinců, osob nepojištěných a pojištěnců zdravotních pojišťoven,  

se kterými není uzavřen smluvní vztah (mimo akutní péči). Ceny zahrnují aktuálně platnou DPH. 

VÝKON 
Samoplátce / neregistrovaný pacient 

CENA 

PŘIHLÁŠKA DO MATEŘSKÉ ŠKOLY, JESLÍ - PRVNÍ 300 Kč 

PŘIHLÁŠKA DO MATEŘSKÉ ŠKOLY, JESLÍ  - KAŽDÁ DALŠÍ 100 Kč 

POSUDEK PRO ŘIDIČKÝ PRŮKAZ 500 Kč 

PŘIHLÁŠKA NA SŠ, VOŠ, VŠ - PRVNÍ 300 Kč 

PŘIHLÁŠKA NA Š, VOŠ, VŠ - KAŽDÁ DALŠÍ 100 Kč 

POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI KE SPORTU 500 Kč 

POTVRZENÍ PŘIHLÁŠEK NA JINÉ ZÁJMOVÉ ČINNOSTI 300 Kč 

POTVRZENÍ O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K ÚČASTI NA ZOTAVOVACÍ 

AKCI (letní tábory, školy v přírodě, lyž. výcvik) 
300 Kč 

VSTUPNÍ PROHLÍDKA (pouze práce v kategorii č. 1 a profesního rizika) - řádně absolvované 

preventivní prohlídky 
500 Kč 

VSTUPNÍ PROHLÍDKA (pouze práce v kategorii č. 1 a profesního rizika) - nemá řádně absolvované 

preventivní prohlídky 
750 Kč 

LÉKAŘSKÁ ZPRÁVA PRO VLASTNÍ ÚČELY 400 Kč 

FORMULÁŘ PRO UPLATNENÍ POJISTNÉHO 400 Kč 

KAŽDÝ DALŠÍ FORMULÁŘ PRO UPLATNENÍ POJISTNÉHO 200 Kč 

VÝPIS ZE ZDRAVOTNICKÉ DOKUMENTACE 440 Kč 

VÝPIS ZE ZDRAVOTNICKÉ DOKUMENTACE NA POČKÁNÍ  720 Kč 

KOPÍROVÁNÍ DOKUMENTŮ A4 JEDNOSTRANNĚ, ZA 1 STR. 10 Kč 

KOPÍROVÁNÍ DOKUMENTŮ A4 OBOUSTRANNĚ, ZA 1 STR. 15 Kč 

FORMULÁŘ PRO UPLATNENÍ POJISTNÉHO 400 Kč 

KAŽDÝ DALŠÍ FORMULÁŘ PRO UPLATNENÍ POJISTNÉHO 200 Kč 

VYSRAVENÍ NÁHRADNÍHO DOKLADU (očkovacího průkazu) 300 Kč 

POSUDEK PRO VYDÁNÍ ZBROJNÍHO PRŮKAZU 1 440 Kč 

APLIKACE VLASTNÍ OČKOVACÍ LÁTKY 400 Kč 

ŽÁDOST O LÁZNĚ – SAMOPLÁTCE 950 Kč 

VYPLNĚNÍ TISKOPISU PRO POBYT V OZDRAVOVNĚ 700 Kč 

CRP -  laboratoř samoplátce amb. PL 290 Kč 

STREP TEST (pouze nepojištění a neregistrovaní pacienti) 290 Kč 
 

  

OČKOVÁNÍ včetně aplikace CENA 

Chřipka - INFLUVAC TETRA  600 Kč 

Chřipka -VAXIGRIP TETRA 600 Kč 

Klíšť. Encefal - FSME-IMMUN  0,25 ml (do 12 let) 1 060 Kč 

Klíšť. Encefal - FSME-IMMUN 0,5 ml (od 16 let) 1 110 Kč 

HPV - Gardasil 9 3 600 Kč 

Plané neštovice - VARILRIX  1 720 Kč 

VHA - HAVRIX JUNIOR 1 300 Kč 

Meningokok - MENVEO 1 750 Kč 

Meningokok - MENJUGATE 1 500 Kč 

Meningokok - NIMENRIX 1 500 Kč 

Meningokok - BEXSERO 3 100 Kč 

Rotaviri - ROTARIX 1 950 Kč 
  

 


